Personalidad

CUADERNO CANINO

perfil canino

rasgos caracteristicos

nombre

fecha de nacimiento

Sexo

raza

pelaje: tipo, color

n° de ID

n° de poliza de seguro

nombre del criadero

perfil de ADN

grupo sanguineo

esterilizacion/castracion el dia chip insertado el dia

desparasitado el dia

carta de pedigree

nombre




conductas y habitos
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comunicacion

destrezas
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Personalidad

CUADERNO CANINO

amigos

nombre

animal - raza

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

nombre

animal - raza

informacion sobre el propietario

informacion sobre el propietario




Personalidad

CUADERNO CANINO

lugares favoritos

lugar

actividad

notas

lugar

actividad

lugar

actividad

notas

notas

lugar

actividad

lugar

actividad

notas

notas

lugar

actividad

lugar

actividad

notas

notas

lugar

actividad

lugar

actividad

notas

notas

lugar

actividad

notas

lugar

actividad

notas

lugar

actividad

notas




CUADERNO CANINO: Personalidad

Momentos especiales

titulo

—

L

fotos, dibujos

cuando

donde

con

historia

pie de foto

momentos inolvidables

primera vez




	P10 Testo1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	P10 Casella di controllo1: Off
	P10 Casella di controllo2: Off
	P10 Casella di controllo3: Off
	P10 Testo3: 
	P10 Testo2: 
	P10 Testo12: 
	P10 Testo13: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 


	P10 Testo10: 
	P10 Testo9: 
	P10 Testo6: 
	P11 Testo8: 
	P11 Testo7: 
	P11 Testo5: 
	P11 Testo1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 



	P12 Testo1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 



	P13 Testo3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	3: 
	1: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 

	5: 
	1: 
	0: 

	2: 
	1: 
	0: 

	6: 
	0: 
	1: 





	P13 Casella di controllo1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	1: Off
	0: Off

	4: 
	1: Off
	0: Off

	2: 
	1: Off
	0: Off

	3: 
	1: Off
	0: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	0: 
	1: Off
	0: Off

	5: 
	1: Off
	0: Off




	P13 Casella di controllo3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	1: Off
	0: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	1: Off
	0: Off

	0: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	5: 
	1: Off
	0: Off

	6: 
	1: Off
	0: Off




	P13 Casella di controllo2: 
	0: 
	0: 
	2: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	1: Off
	0: Off

	0: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off

	4: 
	1: Off
	0: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off




	P13 Testo2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	4: 
	0: 
	1: 

	0: 
	0: 
	1: 

	3: 
	1: 
	0: 

	2: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	6: 
	1: 
	0: 

	5: 
	0: 
	1: 





	P13 Testo1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	5: 
	1: 
	0: 

	6: 
	0: 
	1: 





	P14 Testo1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 



	P14 Testo2: 
	0: 
	2: 
	1: 
	0: 

	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	1: 
	0: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	1: 
	0: 

	5: 
	0: 
	1: 



	P14 Testo3: 
	0: 
	2: 
	1: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	0: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 



	P15 Testo1: 
	P15 Testo4: 
	P15 Testo5: 
	P15 Testo3: 
	P15 Testo2: 
	P15 Testo6: 
	P15 Testo7: 
	P15 Testo8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	P15 Casella di controllo3: 
	0: 
	0: 
	2: 
	0: Off






